1. [image: ]
1. ГЛАВА  БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. от   .01.2025 года                                                                                         № ….
1. с.им. Бабушкина
1.
О внесении изменений в постановление Главы Бабушкинского муниципального округа от 22.12.2022 года № 13 «Об утверждении Положения о защите персональных данных в органах местного самоуправления Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Главы Бабушкинского муниципального округа от 22.12.2022 года № 13 «Об утверждении Положения о защите персональных данных в органах местного самоуправления Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»	 следующие изменения:
	1.1. в пункте 3.1. раздела 3 Положения слова «приказом (распоряжением)» заменить словом «распоряжением»;
	1.2. в пункте 4.3. раздела 4 Положения слова «приказом (распоряжением) Глава Бабушкинского муниципального округа  Вологодской области» заменить словами «распоряжением Главы Бабушкинского муниципального округа  Вологодской области»;
	1.3. в пункте 6.1. раздела 6 Положения слова «приказом (распоряжением)» заменить словом «распоряжением»;
	2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа		                                                                   Т.С. Жирохова

image1.png